

Allan Jacobsen ApS

Ahornvej 53, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 64 39 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Allan Hagelskjær Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Allan Jacobsen ApS
Ahornvej 53
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 18 64 39 01
Stiftet: 1. juli 1995
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 30. regnskabsår

Direktion Allan Hagelskjær Jacobsen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed Charles Christensen A/S, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i datterselskabet Charles Christensen A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38.788 kr. mod -57.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.758.128 kr. mod 2.113.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-38.788	-57.983
1 Personaleomkostninger	-281.577	0
Driftsresultat	-320.365	-57.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.138.522	1.472.816
Andre finansielle indtægter	1.119.273	880.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-661
Resultat før skat	2.937.429	2.294.798
Skat af årets resultat	-179.301	-180.831
Årets resultat	2.758.128	2.113.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.697.984	1.472.816
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	5.297.312	506.151
Disponeret i alt	2.758.128	2.113.967



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.197.041	4.458.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.197.041	4.458.519
	Anlægsaktiver i alt	4.197.041	4.458.519
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.591.032	807.058
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.424
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	251
	Andre tilgodehavender	169.249	1.694.322
	Tilgodehavender i alt	1.760.281	2.509.055
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.754.354	6.157.709
	Værdipapirer i alt	11.754.354	6.157.709
	Likvide beholdninger	708.122	1.540.031
	Omsætningsaktiver i alt	14.222.757	10.206.795
	Aktiver i alt	18.419.798	14.665.314



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.097.984
Overført resultat	16.118.455	8.421.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	16.477.255	13.854.127
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.555.165	691.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.877	40.877
Selskabsskat	37.952	56.065
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.824	0
Anden gæld	175.725	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.543	811.187
Gældsforpligtelser i alt	1.942.543	811.187
Passiver i alt	18.419.798	14.665.314

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr	Overført re- sultat kr	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr	I alt kr
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.625.168	7.914.992	122.000	11.862.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.472.816	506.151	135.000	2.113.967
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	5.097.984	8.421.143	135.000	13.854.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-2.697.984	5.297.312	158.800	2.758.128
Udloddet udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	200.000	0	16.118.455	158.800	16.477.255



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	281.151	0
Andre omkostninger til social sikring	426	0
	<u>281.577</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	661
	<u>1</u>	<u>661</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	15.361.696	15.361.696
Kostpris 31. december 2025	<u>15.361.696</u>	<u>15.361.696</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-10.903.177	-11.175.993
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-615.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.138.522	2.088.119
Udbytte	-2.400.000	-1.200.000
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-11.164.655</u>	<u>-10.903.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.197.041</u>	<u>4.458.519</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Allan Jacobsen ApS kr.
Charles Christensen A/S, Herlev	60 %	6.995.070	3.564.204	4.197.041
		<u>6.995.070</u>	<u>3.564.204</u>	<u>4.197.041</u>



4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
	<hr/>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>11.754.354</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.028.920</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


